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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32323051C

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit WiNE Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga"Don Bosko",hyrja 5,ap.20 nr.pasurise 
9/438+5-20,zk 8330 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Importin , eksportin dhe tregetimin me shumice dhe pakice 

te artikujve te ndyshem industriale , ushqimore , produkteve 
te ndryshme bujqesore , blegtorale e fruta perime , 
prodhimeve te detit , pije freskuese , te miellit e 
nenprodukteve te tij , te konfeksioneve e veshmbathjeve , 
pajisje elektroshtepiake ,kompjutera dhe pjeset e tjera te tyre 
, produkte higjenosanitare , hidraulike , prodhime qeramike 
artizanati, duralumini , mekanike te lendes drusore te 
perpunuar dhe te paperpunuar,produkteve per ngrohje pellet, 
lekures e nenprodukteve te saj , mobiljeve dhe materialeve te 
lendeve te para te te gjitha llojeve , materiale dhe lendeve te 
ndertimit , pllakat e llojeve dhe dimensioneve te ndryshme , 
materialeve plastike e nenprodukteve te tyre.  Ushtrimi i 
aktivitetit privat në fushën e biznesit duty free, nëpërmjet 
blerjes, importit dhe tregtimit të mallrave që tregtohen në 
këtë rrafsh si pije joalkoholike, parfume, kozmetikë, 
aksesorë të ndryshëm, paisje elektronike, likerna dhe pije të 
ndryshme, cigare, cokollata, lodra për fëmijë etj. Furnizimi 
dyqanesh në territorin e Shqipërisë përfshirë 
aeroportet,portet,njësite në zonat kufitare etj. Shoqëria mund 
të bashkëpunojë dhe/ose të marrë direkt ose indirekt interesa, 
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në shoqëri, firma, agjensi dhe ndërmarrje të tjera, të cilat 
mund të kenë edhe qëllime të tjera aktiviteti. Gjithashtu, për 
të realizuar objektin dhe qëllimet e saj, Shoqëria mund të 
ndërmarre dhe zhvillojë çdo lloj aktiviteti që ka lidhje me 
objektin e veprimtarisë së kësaj shoqërie , objekt që ajo e 
vlerëson të dobishme apo të nevojshme për arritjen e 
qëllimeve të saj. Shoqëria do të realizoje, direkt apo indirekt, 
çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e saj.
AFRIM MALIQI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2023                Deri: 19/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AFRIMMALIQI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: amshitjetal@yahoo.com  
Telefon: 0692715677  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-223655-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225973-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.11.2023 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("• Importin , eksportin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndyshem industriale , ushqimore , produkteve te ndryshme bujqesore , 
blegtorale e fruta perime , prodhimeve te detit , pije freskuese , te miellit e nenprodukteve 
te tij , te konfeksioneve e veshmbathjeve , pajisje elektroshtepiake ,kompjutera dhe pjeset e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFC8115-3A27-4D06-8AB8-90A48E05438F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFBACE9-F6E2-4231-9019-93ECAD6F948A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CA205B-09CB-451D-93EF-DF3F192D3CA6
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tjera te tyre , produkte higjenosanitare , hidraulike , prodhime qeramike artizanati, 
duralumini , mekanike te lendes drusore te perpunuar dhe te paperpunuar,produkteve per 
ngrohje pellet, lekures e nenprodukteve te saj , mobiljeve dhe materialeve te lendeve te 
para te te gjitha llojeve , materiale dhe lendeve te ndertimit , pllakat e llojeve dhe 
dimensioneve te ndryshme , materialeve plastike e nenprodukteve te tyre. ")          u be            
("• Importin , eksportin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndyshem industriale , ushqimore , produkteve te ndryshme bujqesore , blegtorale e 
fruta perime , prodhimeve te detit , pije freskuese , te miellit e nenprodukteve te tij , 
te konfeksioneve e veshmbathjeve , pajisje elektroshtepiake ,kompjutera dhe pjeset e 
tjera te tyre , produkte higjenosanitare , hidraulike , prodhime qeramike artizanati, 
duralumini , mekanike te lendes drusore te perpunuar dhe te 
paperpunuar,produkteve per ngrohje pellet, lekures e nenprodukteve te saj , 
mobiljeve dhe materialeve te lendeve te para te te gjitha llojeve , materiale dhe 
lendeve te ndertimit , pllakat e llojeve dhe dimensioneve te ndryshme , materialeve 
plastike e nenprodukteve te tyre.  Ushtrimi i aktivitetit privat në fushën e biznesit 
duty free, nëpërmjet blerjes, importit dhe tregtimit të mallrave që tregtohen në këtë 
rrafsh si pije joalkoholike, parfume, kozmetikë, aksesorë të ndryshëm, paisje 
elektronike, likerna dhe pije të ndryshme, cigare, cokollata, lodra për fëmijë etj. 
Furnizimi dyqanesh në territorin e Shqipërisë përfshirë aeroportet,portet,njësite në 
zonat kufitare etj. Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose të marrë direkt ose 
indirekt interesa, në shoqëri, firma, agjensi dhe ndërmarrje të tjera, të cilat mund të 
kenë edhe qëllime të tjera aktiviteti. Gjithashtu, për të realizuar objektin dhe qëllimet 
e saj, Shoqëria mund të ndërmarre dhe zhvillojë çdo lloj aktiviteti që ka lidhje me 
objektin e veprimtarisë së kësaj shoqërie , objekt që ajo e vlerëson të dobishme apo të 
nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj. Shoqëria do të realizoje, direkt apo 
indirekt, çdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me objektin e saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226436-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.12.2023 per ndryshimin e emrit 
tregetar.
Emri i subjektit ishte            ("AM SALES")          u be            ("WiNE Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 22/01/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431D8921-95EA-425B-AFFD-6B26F8533293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FA3B26-1B16-45AF-922C-DC4F904A4887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D480DC8-A530-44FD-B271-85E094FA2D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224118FA-49E0-425A-90FC-FEB448B90BAA
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


